
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 8 – 2. april 2021

110

Na podlagi tretjega odstavka 20. člena in 20. f člena Zako-
na o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 -uradno prečiščeno be-
sedilo, 25/08, 98/09-ZIUZGK, 36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 
40/12-ZUJF, 14/15- ZUUJFO, 55/17 in 18/21) in 14. ter 23. člena 
Statuta Mestne občine Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 
10/11, 8/14 in 12/19) je Mestni svet Mestne občine Maribor na 
26. dopisni seji, ki je potekala od 29. do 31. marca 2021 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopku vpisa 

in sprejema otrok v vrtec v Mestni občini Maribor

1. člen
V Pravilniku o postopku vpisa in sprejema otrok v vrtec v 

Mestni občini Maribor (MUV, št. 5/18) se v 14. členu v prvem 
odstavku prvi stavek spremeni tako, da se glasi:

»Komisija izmed vpisanih otrok najprej odloči o sprejemu 
otrok, za katere so vlagatelji v skladu z zakonom, ki ureja ce-
lostno zgodnjo obravnavo predšolskih otrok s posebnimi potre-
bami, predložili individualni načrt pomoči družini ali zapisnik 
centra za zgodnjo obravnavo, in otrok, za katere so vlagatelji 
predložili mnenje centra za socialno delo o ogroženosti zaradi 
socialnega položaja družine.«.

2. člen
V 19. členu se v šestem odstavku prva alineja spremeni tako, 

da se glasi:
»- novinca, za katerega so vlagatelji v skladu z zakonom, ki 

ureja celostno zgodnjo obravnavo predšolskih otrok s posebnimi 
potrebami, predložili individualni načrt pomoči družini ali zapi-
snik centra za zgodnjo obravnavo,«.

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 0070-5/2021-1	 Župan Mestne občine Maribor
Datum: 31. marec 2021	 Aleksander Saša Arsenovič, s.r.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200998&stevilka=4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201094&stevilka=4935

	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127

